Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Торгунская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404202 п.Торгун ул.Почтовая, 15.                                                                                     тел./факс (84493)-4-63-53

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля  2024г.                                                         №5/6

 «Об отчете Главы  Торгунского сельского

поселения  о результатах своей деятельности и деятельности

администрации сельского поселения за 2023 год»

Рассмотрев доклад Главы  Торгунского сельского поселения, отчет о
достигнутых значениях показателей деятельности администрации Торгунского
сельского поселения за 2023 год,  в соответствии с Федеральным законом № 131-
ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Торгунского сельского поселения, решением
Торгунской сельской Думы  от «19» декабря 2013г. №27/30 «Об утверждении
Положения о ежегодном отчѐте Главы Торгунского сельского поселения о
результатах его деятельности и деятельности администрации Торгунского
сельского поселения,  в том числе о решении вопросов, поставленных Торгунской
сельской Думой», решением Торгунской сельской Думы  от 16 января 2018г. № 1/1
«Об утверждении Порядка  представления и рассмотрения ежегодного отчѐта
Главы Торгунского сельского поселения  Торгунской сельской Думе о результатах
своей деятельности и деятельности администрации Торгунского сельского
поселения, и иных подведомственных ему органов местного самоуправления»

 Торгунская сельская дума

решила:

1. Отчет о работе главы Торгунского сельского поселения и деятельности

администрации  Торгунского сельского поселения,  в том числе о решении
вопросов, поставленных Торгунской сельской Думой, за 2023 год
утвердить.

2. Признать работу главы Торгунского сельского поселения и администрации
Торгунского сельского поселения в 2023 году удовлетворительной.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и     подлежит
       обнародованию.

              Глава Торгунского сельского поселения :                           И.Б.Шавленов